
*KUMSX02NJ7ZN* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Oznámení o zahájení správního řízení ve věci povolení výjimky ze zákazů  
u zvláště chráněných druhů živočichů podle § 56 zákona č. 114/1992 Sb.,  
o ochraně přírody a krajiny 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský úřad“), jako 
věcně a místně příslušný správní úřad podle § 29 odst. 1 a § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb.,  
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle § 77a odst. 5 písm. o) zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“), 
obdržel dne 11. 8. 2022 žádost právnické osoby osoby Český rybářský svaz, územní svaz pro Severní 
Moravu a Slezsko, se sídlem Jahnova 14, 709 00 Ostrava 9, IČO: 434167 (dále „žadatel“) o udělení výjimky 
podle § 56 zákona o ochraně přírody a krajiny ze zákazu držet, přemísťovat a dopravovat, chytat a usmrcovat 
(lovit) zvláště chráněné druhy živočichů mník jednovousý (Lota lota) a jelec jesen (Leuciscus idus) za 
účelem vysazování násady do rybářských revírů a následného lovu na revírech v rybářském obhospodařování 
Českého rybářského svazu, Územního svazu pro Severní Moravu a Slezsko mimo území CHKO Beskydy, 
Jeseníky a Poodří.  
 
Podle přílohy III. vyhlášky č. 395/1992 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona, ve znění pozdějších 
předpisů jsou oba druhy ryb zařazeny do kategorie ohrožených druhů. 
 
Žadatel požaduje výjimku za účelem umělého vysazování a rekreačního lovu mníka jednovousého a jelce 
jesena, které patří mezi lovné druhy ryb na vymezených revírech, se stanovenou dobou lovu i minimální lovnou 
délkou podle vyhlášky č. 197/2004 Sb., k provedení zákona č. 99/2004 Sb., o rybníkářství, výkonu rybářského 
práva, rybářské stráži, ochraně mořských rybolovných zdrojů a o změně některých zákonů (zákon o rybářství), 
ve znění pozdějších předpisů. Záměr lovit předmětné druhy vychází ze zkušeností, které prokazují, že při 
správném obhospodařování revírů může být populace druhů udržována na úrovni, která umožňuje jejich lov za 
určitých podmínek a současně neohrozí jejich další existenci. Významný je rovněž fakt, že umělý výtěr a odchov 
plůdku a násad je již dobře zvládnut. Násada bude před vysazením podrobena ichtyopatologickému vyšetření 
k zamezení přenosu onemocnění na ostatní druhy ryb. Vysazování ryb nebude prováděno na území přírodních 
rezervací a památek.  
 
Žadatel uvádí, že vysazování a lov předmětných ryb považuje za činnosti, které jsou ve veřejném zájmu. Výkon 
rybářského práva na rybářském revíru není podnikáním, ale jedná se o činnost provozovanou ve veřejném 

Váš dopis zn.:   
 
dle rozdělovníku 

Ze dne:  
Čj.: MSK 117886/2022 
Sp. zn.: ŽPZ/21020/2022/Hoň 
 246.2 V5 
Vyřizuje: Mgr. Natálie Hoňková 
Telefon: 595 622 641 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2. 9. 2022 



 Čj.: MSK 117886/2022 Sp. zn.: ŽPZ/21020/2022/Hoň 
 

 

 
2/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

zájmu, jehož prostřednictvím stát naplňuje svou ústavní povinnost dbát o šetrné využívání přírodních zdrojů 
a ochranu přírodního bohatství, zakotvenou v čl. 7 Ústavního zákona č. 1/1993 Sb., Ústavy České republiky. 
Seznam rybářských revírů v Moravskoslezském kraji mimo území CHKO Beskydy, Jeseníky a Poodří je uveden 
v příloze č. 1 tohoto oznámení. Výjimka je požadována na dobu 10 let. Podle předchozí statistiky úlovků se 
předpokládá max. 150 ks každoročně ulovených a přisvojených jedinců od každého druhu v různých vývojových 
stádiích.  

Krajský úřad tímto ve smyslu § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších zákonů 
(dále jen „správní řád“), vyrozumívá účastníky řízení o zahájení řízení. Účastníky řízení jsou: podle § 27 odst. 1 
správního řádu žadatel, podle § 27 odst. 2 správního řádu obce v jejichž správním obvodu se nachází rybářský 
revír uvedený v příloze (v souladu s § 71 zákona o ochraně přírody a krajiny) a spolky, jejichž hlavním posláním 
podle stanov je ochrana přírody a krajiny, pokud oznámí písemně svou účast podle § 70 odst. 3 zákona 
o ochraně přírody a krajiny. 

Poučení o procesních právech účastníků řízení: 
Účastníci řízení jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí (§ 36 odst. 1 správního řádu), mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko a pokud o to požádají, 
poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak (§ 36 odst. 2 správního řádu). Účastníci 
řízení a jejich zástupci mají právo nahlížet do spisu (§ 38 odst. 1 správního řádu), činit si z něj výpisy a mají 
právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 38 odst. 4 správního řádu); pořizování 
kopií podléhá správnímu poplatku dle platného sazebníku (příloha zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů), pokud účastník řízení není od tohoto poplatku ze zákona osvobozen.  

Krajský úřad dává zároveň podle § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost vyjádřit se před 
vydáním rozhodnutí k jeho podkladům. Osobně mohou účastníci řízení nebo jejich zástupci činit příslušné úkony 
v budově krajského úřadu, 5. patro, kancelář č. B 505 v úředních hodinách, nejlépe po předchozí domluvě 
(kontakt: natalie.honkova@msk.cz, tel. 595 622 641). Rozhodnutí ve věci nebude vydáno dříve než patnáctý 
den ode dne doručení tohoto oznámení poslednímu z účastníků řízení. Nechá-li se účastník řízení při úkonu 
zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc v originále nebo úředně ověřené kopii, není-li již 
taková listina založena ve správním spisu. 

 

Ing. Monika Ryšková 
vedoucí oddělení  
ochrany přírody a zemědělství 
 
Příloha: 
Seznam rybářských revírů 
 

  

mailto:natalie.honkova@msk.cz


 Čj.: MSK 117886/2022 Sp. zn.: ŽPZ/21020/2022/Hoň 
 

 

 
3/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Rozdělovník: 
1. Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Český rybářský svaz, územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, Jahnova 14, 709 00 Ostrava (DS) 
 
2. Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu:  
Město Bílovec, Slezské náměstí 1/1, 743 01 Bílovec (DS) 
Město Bohumín, Masarykova 158, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín (DS) 
Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál (DS) 
Město Brušperk, K náměstí 22, 739 44 Brušperk (DS) 
Město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná (DS) 
Město Budišov nad Budišovkou, Halaškovo náměstí 2, 747 87 Budišov nad Budišovkou (DS) 
Město Český Těšín, náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín (DS) 
Město Dolní Benešov, Hájecká 65, 747 22 Dolní Benešov (DS) 
Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (DS) 
Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí (DS) 
Město Fulnek, nám. Komenského 12, 742 45 Fulnek (DS) 
Město Hlučín, Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín (DS) 
Město Horní Benešov, Masarykova 32, 793 12 Horní Benešov (DS) 
Město Hradec nad Moravicí, Opavská 265, 747 41 Hradec nad Moravicí (DS) 
Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov (DS) 
Město Janov, č.p. 19, 793 84 Janov (DS) 
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice (DS) 
Město Kravaře, Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře (DS) 
Město Krnov, Hlavní náměstí 96/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov (DS) 
Město Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice (DS) 
Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín (DS) 
Město Odry, Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry (DS) 
Město Orlová, Osvobození 796, Lutyně, 735 14 Orlová (DS) 
Město Paskov, Nádražní 700, 739 21 Paskov (DS) 
Město Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald (DS) 
Město Příbor, náměstí Sigmunda Freuda 19, 742 58 Příbor (DS) 
Město Rychvald, Orlovská 678, 735 32 Rychvald (DS) 
Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov (DS) 
Město Studénka, nám. Republiky 762, Butovice, 742 13 Studénka (DS) 
Město Šenov, Radniční náměstí 300, 739 34 Šenov (DS) 
Město Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (DS) 
Město Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov (DS) 
Město Vratimov, Frýdecká 853/57, 739 32 Vratimov (DS) 
Město Vrbno pod Pradědem, Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem (DS) 
Městys Březová, č.p. 106, 747 44 Březová (DS) 
Městys Litultovice, č.p. 1, 747 55 Litultovice (DS) 
Městys Spálov, č.p. 62, 742 37 Spálov (DS) 
Městys Suchdol nad Odrou, Komenského 318, 742 01 Suchdol nad Odrou (DS) 
Obec Albrechtice, Obecní 186, 735 43 Albrechtice (DS) 
Obec Bartošovice, č.p. 135, 742 54 Bartošovice (DS) 
Obec Baška, č.p. 420, 739 01 Baška (DS) 



 Čj.: MSK 117886/2022 Sp. zn.: ŽPZ/21020/2022/Hoň 
 

 

 
4/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Obec Bílčice, č.p. 61, 793 68 Bílčice (DS) 
Obec Bítov, č.p. 117, 743 01 Bítov (DS) 
Obec Bohušov, č.p. 15, 793 99 Bohušov (DS) 
Obec Bordovice, č.p. 130, 744 01 Bordovice (DS) 
Obec Branka u Opavy, Bezručovo nábřeží 54, 747 41 Branka u Opavy (DS) 
Obec Brantice, č.p. 121, 793 93 Brantice (DS) 
Obec Bravantice, č.p. 223, 742 81 Bravantice (DS) 
Obec Brumovice, Hlavní 75/56, 747 71 Brumovice (DS) 
Obec Budišovice, Opavská 112, 747 64 Budišovice (DS) 
Obec Bukovec, č.p. 270, 739 85 Bukovec (DS) 
Obec Bystřice, č.p. 334, 739 95 Bystřice (DS) 
Obec Čavisov, Osvobození 91, 747 64 Čavisov (DS) 
Obec Čeladná, č.p. 1, 739 12 Čeladná (DS) 
Obec Čermná ve Slezsku, č.p. 81, 749 01 Čermná ve Slezsku (DS) 
Obec Děhylov, Výstavní 179/17, 747 94 Děhylov (DS) 
Obec Dětmarovice, č.p. 27, 735 71 Dětmarovice (DS) 
Obec Dívčí Hrad, č.p. 64, 793 99 Dívčí Hrad (DS) 
Obec Dlouhá Stráň, č.p. 47, 792 01 Dlouhá Stráň (DS) 
Obec Dobrá, č.p. 230, 739 51 Dobrá (DS) 
Obec Dobratice, č.p. 49, 739 51 Dobratice (DS) 
Obec Dobroslavice, Slezská 260/3a, 747 94 Dobroslavice (DS) 
Obec Dolní Domaslavice, č.p. 4, 739 38 Dolní Domaslavice (DS) 
Obec Dolní Lhota, Poštovní 250, 747 66 Dolní Lhota (DS) 
Obec Dolní Lomná, č.p. 164, 739 91 Dolní Lomná (DS) 
Obec Dolní Lutyně, Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně (DS) 
Obec Dolní Moravice, č.p. 40, 795 01 Dolní Moravice (DS) 
Obec Dolní Životice, Štáblovská 35, 747 56 Dolní Životice (DS) 
Obec Doubrava, č.p. 599, 735 33 Doubrava (DS) 
Obec Dvorce, Náměstí 13, 793 68 Dvorce (DS) 
Obec Fryčovice, č.p. 83, 739 45 Fryčovice (DS) 
Obec Háj ve Slezsku, Antonína Vaška 86, Chabičov, 747 92 Háj ve Slezsku (DS) 
Obec Heřmánky, č.p. 282, 742 35 Heřmánky (DS) 
Obec Heřmanovice, č.p. 136, 793 74 Heřmanovice (DS) 
Obec Hladké Životice, Hlavní 208, 742 47 Hladké Životice (DS) 
Obec Hlinka, č.p. 25, 793 99 Hlinka (DS) 
Obec Hlubočec, č.p. 95, 747 69 Hlubočec (DS) 
Obec Hnojník, č.p. 222, 739 53 Hnojník (DS) 
Obec Hodslavice, č.p. 211, 742 71 Hodslavice (DS) 
Obec Holasovice, č.p. 130, 747 74 Holasovice (DS) 
Obec Holčovice, č.p. 44, 793 71 Holčovice (DS) 
Obec Horní Bludovice, č.p. 434, 739 37 Horní Bludovice (DS) 
Obec Horní Domaslavice, č.p. 212, 739 51 Horní Domaslavice (DS) 
Obec Horní Lhota, Záhumení 44, 747 64 Horní Lhota (DS) 
Obec Horní Životice, č.p. 126, 793 12 Horní Životice (DS) 
Obec Hrádek, č.p. 352, 739 97 Hrádek (DS) 
Obec Hukvaldy, č.p. 3, 739 46 Hukvaldy (DS) 



 Čj.: MSK 117886/2022 Sp. zn.: ŽPZ/21020/2022/Hoň 
 

 

 
5/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Obec Chotěbuz, Chotěbuzská 250, 735 61 Chotěbuz (DS) 
Obec Jakartovice, č.p. 89, 747 53 Jakartovice (DS) 
Obec Jakubčovice nad Odrou, Oderská 100, 742 36 Jakubčovice nad Odrou (DS) 
Obec Jeseník nad Odrou, č.p. 256, 742 33 Jeseník nad Odrou (DS) 
Obec Jindřichov, č.p. 58, 793 83 Jindřichov (DS) 
Obec Karlovice, č.p. 183, 793 23 Karlovice (DS) 
Obec Kateřinice, č.p. 127, 742 58 Kateřinice (DS) 
Obec Komorní Lhotka, č.p. 27, 739 53 Komorní Lhotka (DS) 
Obec Kozmice, Poručíka Hoši 528/2c, 747 11 Kozmice (DS) 
Obec Kružberk, č.p. 84, 747 86 Kružberk (DS) 
Obec Kunčice pod Ondřejníkem, č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem (DS) 
Obec Kunín, č.p. 69, 742 53 Kunín (DS) 
Obec Kyjovice, č.p. 2, 747 68 Kyjovice (DS) 
Obec Leskovec nad Moravicí, č.p. 42, 793 68 Leskovec nad Moravicí (DS) 
Obec Lhotka, č.p. 89, 739 47 Lhotka (DS) 
Obec Libhošť, č.p. 1, 742 57 Libhošť (DS) 
Obec Lichnov, č.p. 42, 793 15 Lichnov (DS) 
Obec Lichnov, č.p. 90, 742 75 Lichnov (DS) 
Obec Liptaň, č.p. 149, 793 99 Liptaň (DS) 
Obec Lomnice, č.p. 42, 793 02 Lomnice (DS) 
Obec Lučina, č.p. 1, 739 39 Lučina (DS) 
Obec Malá Morávka, č.p. 55, 793 36 Malá Morávka (DS) 
Obec Malá Štáhle, č.p. 26, 795 01 Malá Štáhle (DS) 
Obec Mankovice, č.p. 73, 742 35 Mankovice (DS) 
Obec Melč, č.p. 6, 747 84 Melč (DS) 
Obec Metylovice, č.p. 495, 739 49 Metylovice (DS) 
Obec Mezina, č.p. 2, 792 01 Mezina (DS) 
Obec Milotice nad Opavou, č.p. 55, 792 01 Milotice nad Opavou (DS) 
Obec Mladecko, č.p. 19, 747 54 Mladecko (DS) 
Obec Mokré Lazce, Pavla Křížkovského 158, 747 62 Mokré Lazce (DS) 
Obec Moravice, č.p. 34, 747 84 Moravice (DS) 
Obec Moravskoslezský Kočov, Moravský Kočov 200, 792 01 Moravskoslezský Kočov (DS) 
Obec Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov (DS) 
Obec Mosty u Jablunkova, č.p. 800, 739 98 Mosty u Jablunkova (DS) 
Obec Mošnov, č.p. 96, 742 51 Mošnov (DS) 
Obec Návsí, č.p. 327, 739 92 Návsí (DS) 
Obec Neplachovice, Na Návsi 16, 747 74 Neplachovice (DS) 
Obec Nižní Lhoty, č.p. 71, 739 51 Nižní Lhoty (DS) 
Obec Nošovice, č.p. 58, 739 51 Nošovice (DS) 
Obec Nová Pláň, č.p. 26, 792 01 Nová Pláň (DS) 
Obec Nové Heřminovy, č.p. 122, 792 01 Nové Heřminovy (DS) 
Obec Nové Lublice, č.p. 75, 749 01 Nové Lublice (DS) 
Obec Nýdek, č.p. 251, 739 95 Nýdek (DS) 
Obec Olbramice, Prostorná 132, 742 83 Olbramice (DS) 
Obec Osoblaha, Na Náměstí 106, 793 99 Osoblaha (DS) 
Obec Ostravice, č.p. 577, 739 14 Ostravice (DS) 



 Čj.: MSK 117886/2022 Sp. zn.: ŽPZ/21020/2022/Hoň 
 

 

 
6/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Obec Otice, Hlavní 1, 747 81 Otice (DS) 
Obec Palkovice, č.p. 619, 739 41 Palkovice (DS) 
Obec Petrovice u Karviné, č.p. 251, 735 72 Petrovice u Karviné (DS) 
Obec Petrovice, č.p. 34, 793 84 Petrovice (DS) 
Obec Petřvald, Petřvald 1, Petřvald 175, 742 60 Petřvald (DS) 
Obec Písek, č.p. 51, 739 84 Písek (DS) 
Obec Pržno, č.p. 201, 739 11 Pržno (DS) 
Obec Pstruží, č.p. 93, 739 11 Pstruží (DS) 
Obec Pustá Polom, Slezská 94, 747 69 Pustá Polom (DS) 
Obec Pustějov, č.p. 54, 742 43 Pustějov (DS) 
Obec Radkov, č.p. 58, 747 84 Radkov (DS) 
Obec Raškovice, č.p. 207, 739 04 Raškovice (DS) 
Obec Razová, č.p. 351, 792 01 Razová (DS) 
Obec Ropice, č.p. 110, 739 61 Ropice (DS) 
Obec Roudno, č.p. 56, 792 01 Roudno (DS) 
Obec Rudná pod Pradědem, Stará Rudná 89, 793 31 Rudná pod Pradědem (DS) 
Obec Rusín, č.p. 53, 793 97 Rusín (DS) 
Obec Ryžoviště, nám. Míru 105, 793 56 Ryžoviště (DS) 
Obec Řepiště, Mírová 178, 739 32 Řepiště (DS) 
Obec Sedlnice, č.p. 109, 742 56 Sedlnice (DS) 
Obec Skotnice, č.p. 24, 742 58 Skotnice (DS) 
Obec Skřipov, č.p. 80, 747 45 Skřipov (DS) 
Obec Slavkov, Zámecká 156, 747 57 Slavkov (DS) 
Obec Slezské Pavlovice, č.p. 16, 793 99 Slezské Pavlovice (DS) 
Obec Slezské Rudoltice, č.p. 64, 793 97 Slezské Rudoltice (DS) 
Obec Smilovice, č.p. 13, 739 55 Smilovice (DS) 
Obec Sosnová, č.p. 11, 793 12 Sosnová (DS) 
Obec Stará Ves nad Ondřejnicí, Zámecká 1, Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí (DS) 
Obec Staré Heřminovy, č.p. 129, 793 12 Staré Heřminovy (DS) 
Obec Staré Město, č.p. 66, 792 01 Staré Město (DS) 
Obec Staré Město, Jamnická 46, 738 01 Staré Město (DS) 
Obec Staré Těchanovice, č.p. 48, 749 01 Staré Těchanovice (DS) 
Obec Starý Jičín, č.p. 133, 742 31 Starý Jičín (DS) 
Obec Staříč, Chlebovická 201, 739 43 Staříč (DS) 
Obec Stěbořice, č.p. 28, 747 51 Stěbořice (DS) 
Obec Stonava, č.p. 730, 735 34 Stonava (DS) 
Obec Střítež, č.p. 118, 739 59 Střítež (DS) 
Obec Svatoňovice, č.p. 70, 747 87 Svatoňovice (DS) 
Obec Světlá Hora, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora (DS) 
Obec Sviadnov, Na drahách 119, 739 25 Sviadnov (DS) 
Obec Svobodné Heřmanice, Sokolovská 94, 793 12 Svobodné Heřmanice (DS) 
Obec Šenov u Nového Jičína, Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína (DS) 
Obec Široká Niva, č.p. 79, 792 01 Široká Niva (DS) 
Obec Štáblovice, č.p. 166, 747 82 Štáblovice (DS) 
Obec Štítina, Hlavní 68, 747 91 Štítina (DS) 
Obec Těrlicko, Májová 474/16, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko (DS) 



 Čj.: MSK 117886/2022 Sp. zn.: ŽPZ/21020/2022/Hoň 
 

 

 
7/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

 

  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 
 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Obec Těškovice, č.p. 170, 747 64 Těškovice (DS) 
Obec Tichá, č.p. 1, 742 74 Tichá (DS) 
Obec Tísek, č.p. 62, 743 01 Tísek (DS) 
Obec Trnávka, č.p. 1, 742 58 Trnávka (DS) 
Obec Trojanovice, č.p. 210, 744 01 Trojanovice (DS) 
Obec Třanovice, č.p. 250, 739 53 Třanovice (DS) 
Obec Třemešná, č.p. 304, 793 82 Třemešná (DS) 
Obec Uhlířov, č.p. 55, 747 84 Uhlířov (DS) 
Obec Úvalno, č.p. 58, 793 91 Úvalno (DS) 
Obec Václavov u Bruntálu, Horní Václavov 69, 792 01 Václavov u Bruntálu (DS) 
Obec Valšov, č.p. 72, 792 01 Valšov (DS) 
Obec Velká Štáhle, č.p. 49, 793 51 Velká Štáhle (DS) 
Obec Velké Albrechtice, č.p. 119, 742 91 Velké Albrechtice (DS) 
Obec Velké Heraltice, Opavská 142, 747 75 Velké Heraltice (DS) 
Obec Velké Hoštice, Zámecká 195, 747 31 Velké Hoštice (DS) 
Obec Vendryně, č.p. 500, 739 94 Vendryně (DS) 
Obec Veřovice, č.p. 670, 742 73 Veřovice (DS) 
Obec Větřkovice, č.p. 197, 747 43 Větřkovice (DS) 
Obec Vojkovice, č.p. 88, 739 51 Vojkovice (DS) 
Obec Vražné, č.p. 37, 742 35 Vražné (DS) 
Obec Vřesina, Hlavní 24, 742 85 Vřesina (DS) 
Obec Vysoká, č.p. 90, 793 99 Vysoká (DS) 
Obec Vyšní Lhoty, č.p. 244, 739 51 Vyšní Lhoty (DS) 
Obec Zátor, č.p. 107, 793 16 Zátor (DS) 
Obec Závišice, č.p. 115, 742 21 Závišice (DS) 
Obec Zbyslavice, Ve Dvoře 81, 742 83 Zbyslavice (DS) 
Obec Žabeň, č.p. 62, 739 25 Žabeň (DS) 
Obec Ženklava, č.p. 243, 742 67 Ženklava (DS) 
Obec Žermanice, č.p. 48, 739 37 Žermanice (DS) 
Obec Životice u Nového Jičína, č.p. 128, 742 72 Životice u Nového Jičína (DS) 
Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek (DS) 
Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Město, 736 01 Havířov (DS) 
Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, Fryštát, 733 01 Karviná (DS) 
Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava (DS) 
Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (DS) 
Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, Staré Město, 739 61 Třinec (DS) 
 
3. Dále obdrží: 
Asociace vodní turistiky a sportu z.s., Ing. Fr. Janečka 511, 257 41 Týnec nad Sázavou (DS) 
Česká společnost ornitologická, Na bělidle 252/34, 150 00 Praha – Smíchov (DS)     
Severomoravské regionální sdružení ČSOP, Šafaříkova 555, 757 01 Valašské Meziříčí (DS)    
Slezská ornitologická společnost – pobočka ČSO v Ostravě, Lechowiczova 2964/4, 702 00 Ostrava (DS)     
AOPK ČR – RP Správa CHKO Poodří, Trocnovská 2, 702 00 Ostrava-Přívoz (e-mail: poodri@nature.cz) 

 


		2022-09-05T13:40:27+0000




